
Id: CATBW-JOLZW-ZZLIT-BXHCX-ROPTY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X.57.2011
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie: opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez gminę Gubin o statusie miejskim 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 
256, poz.2572 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następującą odpłatność za świadczenia przedszkoli miejskich prowadzonych przez Gminę 
Gubin o statusie miejskim związane z opieką, nauczaniem i wychowaniem w zakresie przekraczającym podstawę 
programową: 

1) 5,50 zł za każdą rozpoczętą pierwszą godzinę wykraczającą ponad podstawę programową, 

2) 0,30 zł za każdą rozpoczętą drugą godzinę wykraczającą ponad podstawę programową, 

3) 0,20 zł za każdą rozpoczętą trzecią godzinę wykraczającą ponad podstawę programową, 

4) 0,10 zł za każdą rozpoczętą czwartą i kolejną godzinę wykraczającą ponad podstawę programową. 

2. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji świadczeń ustalana jest na podstawie stawki godzinowej, 
o której mowa w ust.1 oraz liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas realizacji podstawy 
programowej. 

§ 2. Opłata, o której mowa w § 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia, które ustala dyrektor przedszkola, 
w porozumieniu z organem prowadzącym, uwzględniając koszty zakupów surowców spożywczych niezbędnych do 
przygotowania posiłków. 

§ 3. 1. W przypadku, gdy do przedszkola uczęszcza więcej niż jedno dziecko z gospodarwstwa domowego 
opłatę, o której mowa w § 1 pobiera się tylko za jedno dziecko. 

2. W uzasadnionych przypadkach dyrektor przedszkola może zwolnić rodziców (prawnych opiekunów) dziecka 
z opłaty, o której mowa w § 1 częściowo lub w całości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Gubinie nr IX.47.2011 z dnia 12 maja 2011 w/s opłat za świadczenia 
przedszkoli prowadzonych przez Gminę Gubin o statusie miejskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2011r. 


